
Kursy autobusu szkolnego w dniu zakończenia roku szkolnego 

KIERUNEK MARYNINO-KAROLINO-ZABŁOCIE 

PRZYWÓZ NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KL. 1-3 

 

Kurs 

na godz. 

08:50 

 

KLASY 

1-3 

 

 

07:47 Szkoła 

07:52 Marynino 7 

07:54 Marynino – przystanek autobusowy (przy placu zabaw) 

07:56 Marynino, ul. Żaglowa – przystanek komunikacji lokalnej 

07:58 Marynino 30 

08:00 Marynino – przystanek komunikacji lokalnej (przy sklepie) 

08:02 Dębinki – przystanek komunikacji lokalnej 

08:04 Karolino, ul. Sezamkowa 

08:06 Karolino, ul. Rolna 1 (Karolino/Ludwinowo) 

08:08 Karolino, ul. Babie Lato 

08:10 Karolino, ul. Deszczowa 

08:12 Karolino/wiadukt – przystanek komunikacji miejskiej 

08:14 Stasi Las – przystanek komunikacji miejskiej (sklep) 

08:16 Stasi Las, ul. Zorzy 

08:18 Stasi Las, ul. Radziwiłłów I 

08:20 Stasi Las, ul. Radziwiłłów II – przystanek oznakowany 

08:22 Ludwinowo Zegrzyńskie 23a (przystanek zatoczka) 

08:24 Ludwinowo Zegrzyńskie 46 

08:26 Szadki 19 

08:27 Marynino 50d 

08:28 Święcienica – przystanek komunikacji lokalnej 

08:30 Zabłocie I – przystanek komunikacji lokalnej 

08:32 Zabłocie II – przystanek komunikacji lokalnej 

08:34 Zalesie Borowe – przystanek komunikacji lokalnej 

08:36 Wola Smolana Pólki – przystanek komunikacji lokalnej 

08:38 Wola Smolana 25 

08:40 Wola Smolana – przystanek oznakowany 

08:42 Wola Smolana – przystanek komunikacji lokalnej 

08:44 Szadki Wieś – przystanek komunikacji lokalnej 

08:46 Szadki 37 

08:48 Szkoła 

PRZYWÓZ NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KL. 4-7 

 

Kurs 

na godz. 

10:45 

 

KLASY 

4-7 

 

 

09:30 Szkoła 

09:32 Ludwinowo Zegrzyńskie 46 

09:34 Ludwinowo Zegrzyńskie 23a (przystanek zatoczka) 

09:36 Stasi Las, ul. Radziwiłłów II – przystanek oznakowany 

09:38 Stasi Las, ul. Radziwiłłów I 

09:40 Stasi Las, ul. Zorzy 

09:42 Stasi Las – przystanek komunikacji miejskiej (sklep) 

09:44 Karolino/wiadukt – przystanek komunikacji miejskiej 

09:46 Karolino, ul. Deszczowa 

09:48 Karolino, ul. Babie Lato 

09:50 Karolino, ul. Rolna 1 (Karolino/Ludwinowo) 

09:52 Karolino, ul. Sezamkowa 

09:54 Dębinki – przystanek komunikacji lokalnej 

09:56 Marynino – przystanek komunikacji lokalnej (przy sklepie) 



09:58 Marynino 30 

10:00 Marynino, ul. Żaglowa – przystanek komunikacji lokalnej 

10:02 Marynino – przystanek autobusowy (przy placu zabaw) 

10:03 Marynino 7 

10:07 Szadki 19 

10:08 Marynino 50d 

10:09 Święcienica – przystanek komunikacji lokalnej 

10:11 Zabłocie I – przystanek komunikacji lokalnej 

10:13 Zabłocie II – przystanek komunikacji lokalnej 

10:15 Zalesie Borowe – przystanek komunikacji lokalnej 

10:17 Wola Smolana Pólki – przystanek komunikacji lokalnej 

10:19 Wola Smolana 25 

10:21 Wola Smolana – przystanek oznakowany 

10:23 Wola Smolana – przystanek komunikacji lokalnej 

10:25 Szadki Wieś – przystanek komunikacji lokalnej 

10:27 Szadki 37 

10:29 Szkoła 

 

ODWÓZ PO ZAKOŃCZENIU ROKU SZKOLNEGO KL. 1-3 

 

Kurs 

o godz.  

10:40 

 

KLASY 

1-3 

 

 

10:40 Szkoła 

10:42 Ludwinowo Zegrzyńskie 46 

10:44 Ludwinowo Zegrzyńskie 23a (przystanek zatoczka) 

10:46 Stasi Las, ul. Radziwiłłów II – przystanek oznakowany 

10:48 Stasi Las, ul. Radziwiłłów I 

10:50 Stasi Las, ul. Zorzy 

10:52 Stasi Las – przystanek komunikacji miejskiej (sklep) 

10:54 Karolino/wiadukt – przystanek komunikacji miejskiej 

10:55 Karolino, ul. Deszczowa 

10:57 Karolino, ul. Babie Lato 

10:59 Karolino, ul. Rolna 1 (Karolino/Ludwinowo) 

11:01 Karolino, ul. Sezamkowa 

11:03 Dębinki – przystanek komunikacji lokalnej 

11:05 Marynino – przystanek komunikacji lokalnej (przy sklepie) 

11:07 Marynino 30 

11:09 Marynino, ul. Żaglowa – przystanek komunikacji lokalnej 

11:11 Marynino – przystanek autobusowy (przy placu zabaw) 

11:13 Marynino 7 

11:17 Szadki 19 

11:18 Marynino 50d 

11:19 Święcienica – przystanek komunikacji lokalnej 

11:21 Zabłocie I – przystanek komunikacji lokalnej 

11:23 Zabłocie II – przystanek komunikacji lokalnej 

11:25 Zalesie Borowe – przystanek komunikacji lokalnej 

11:27 Wola Smolana Pólki – przystanek komunikacji lokalnej 

11:29 Wola Smolana 25 

11:31 Wola Smolana – przystanek oznakowany 

11:33 Wola Smolana – przystanek komunikacji lokalnej 

11:35 Szadki Wieś – przystanek komunikacji lokalnej 

11:37 Szadki 37 

11:39 Szkoła 



ODWÓZ PO ZAKOŃCZENIU ROKU SZKOLNEGO KL. 4-7 

 

Kurs 

o godz.  

12:40 

 

KLASY 

4-7 

 

12:40 Szkoła 

12:42 Ludwinowo Zegrzyńskie 46 

12:44 Ludwinowo Zegrzyńskie 23a (przystanek zatoczka) 

12:46 Stasi Las, ul. Radziwiłłów II – przystanek oznakowany 

12:48 Stasi Las, ul. Radziwiłłów I 

12:50 Stasi Las, ul. Zorzy 

12:52 Stasi Las – przystanek komunikacji miejskiej (sklep) 

12:54 Karolino/wiadukt – przystanek komunikacji miejskiej 

12:55 Karolino, ul. Deszczowa 

12:57 Karolino, ul. Babie Lato 

12:59 Karolino, ul. Rolna 1 (Karolino/Ludwinowo) 

13:01 Karolino, ul. Sezamkowa 

13:03 Dębinki – przystanek komunikacji lokalnej 

13:05 Marynino – przystanek komunikacji lokalnej (przy sklepie) 

13:07 Marynino 30 

13:09 Marynino, ul. Żaglowa – przystanek komunikacji lokalnej 

13:11 Marynino – przystanek autobusowy (przy placu zabaw) 

13:13 Marynino 7 

13:17 Szadki 19 

13:18 Marynino 50d 

13:19 Święcienica – przystanek komunikacji lokalnej 

13:21 Zabłocie I – przystanek komunikacji lokalnej 

13:23 Zabłocie II – przystanek komunikacji lokalnej 

13:25 Zalesie Borowe – przystanek komunikacji lokalnej 

13:27 Wola Smolana Pólki – przystanek komunikacji lokalnej 

13:29 Wola Smolana 25 

13:31 Wola Smolana – przystanek oznakowany 

13:33 Wola Smolana – przystanek komunikacji lokalnej 

13:35 Szadki Wieś – przystanek komunikacji lokalnej 

13:37 Szadki 37 

13:39 Szkoła 

 


